
Kandidatët fitues për postin e kryetarit të bashkisë

Lidhja Nr.1

Qarku BERAT

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

1 BERAT PETRIT LEME SINAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

2 KUÇOVË SELFO NAZIF KAPLLANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

3 POLIÇAN ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

4 SKRAPAR NESIM BARJAM SPAHIU Aleanca për Shqipërinë Europiane

5 URA VAJGURORE JULIANA FLAMUR MEMAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

Qarku DIBER

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

6 BULQIZË MELAIM ZYBER DAMZI Aleanca për Shqipërinë Europiane

7 DIBËR SHUKRI TAXHEDIN XHELILI Aleanca për Shqipërinë Europiane

8 KLOS BASIR IBRAHIM ÇUPA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

9 MAT NEZIR SHAHIN RIZVANI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

Qarku DURRES

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

10 DURRËS VANGJUSH ILIA DAKO Aleanca për Shqipërinë Europiane

11 KRUJË ARTUR XHEKE BUSHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

12 SHIJAK ARDIAN REXHEP KOKOMANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

Qarku ELBASAN

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

13 BELSH ARIF FAIK TAFANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

14 CËRRIK ALTIN BARDHYL TOSKA Aleanca për Shqipërinë Europiane

15 ELBASAN QAZIM ALI SEJDINI Aleanca për Shqipërinë Europiane

16 GRAMSH LULJETA KALEM DOLLANI Aleanca për Shqipërinë Europiane

17 LIBRAZHD KASTRIOT HASAN GURRA Aleanca për Shqipërinë Europiane

18 PEQIN SAIMIR SHPEND HASALLA Aleanca për Shqipërinë Europiane

19 PRRENJAS MIRANDA REXHEP RIRA Aleanca për Shqipërinë Europiane

Qarku FIER

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

20 DIVJAKE FREDI PANDI KOKONESHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

21 FIER ARMANDO NIKOLLA SUBASHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

22 LUSHNJE FATOS BANUSH TUSHE Aleanca për Shqipërinë Europiane

23 MALLAKASTER AGRON FASLLI KAPLLANAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

24 PATOS RAJMONDA MIHAL BALILAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

25 RROSKOVEC MAJLINDA DAUT BUFI Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr.965, datë 10.08.2015
faqe 1 nga 3
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Lidhja Nr.1

Qarku GJIROKASTER

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

26 DROPULL AHILEA KRISTOFER DEÇKA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

27 GJIROKASTËR ZAMIRA KASËM RAMI Aleanca për Shqipërinë Europiane

28 KELCYRE KLEMENT PETRO NDONI Aleanca për Shqipërinë Europiane

29 LIBOHOVE LUIZA PETRO MANDI Aleanca për Shqipërinë Europiane

30 MEMALIAJ DURIM MURAT RROSHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

31 PËRMET NIKO SPIRO SHUPULI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

32 TEPELENË TËRMET NURO PEÇI Aleanca për Shqipërinë Europiane

Qarku KORCE

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

33 DEVOLL BLEDJON TOMOR NALLBATI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

34 KOLONJË ARBEN MAKSUT MALO Aleanca për Shqipërinë Europiane

35 KORÇË SOTIRAQ MELKA FILO Aleanca për Shqipërinë Europiane

36 MALIQ GËZIM ALI TOPÇIU Aleanca për Shqipërinë Europiane

37 POGRADEC EDUART QEMAL KAPRI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

38 PUSTEC EDMOND VANGJEL THEMELKO Aleanca për Shqipërinë Europiane

Qarku KUKES

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

39 HAS ADEM AHMET LALA Aleanca për Shqipërinë Europiane

40 KUKËS BASHKIM NEZIR SHEHU Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

41 TROPOJË BESNIK XHAFER DUSHAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

Qarku LEZHE

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

42 KURBIN ARTUR NDUE BARDHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

43 LEZHË FRAN GJON FRROKAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

44 MIRDITË NDREC NDUE DEDAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

Qarku SHKODER

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

45 FUSHË - ARRËZ FRAN ZEF TUCI Aleanca për Shqipërinë Europiane

46 MALËSI E MADHE TONIN ZEF MARINAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

47 PUKË GJON JAK GJONAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

48 SHKODËR VOLTANA VEHBI ADEMI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

49 VAU I DEJËS ZEF KIN HILA Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet
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Qarku TIRANE

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

50 KAMËZ XHELAL RRAHMAN MZIU Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

51 KAVAJË ELVIS AZEM RROSHI Aleanca për Shqipërinë Europiane

52 RROGOZHINË BEQIR XHELADIN NUREDINI Aleanca për Shqipërinë Europiane

53 TIRANË ERION LUAN VELIAJ Aleanca për Shqipërinë Europiane

54 VORË FIQIRI KADRI ISMAILI Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

Qarku VLORE

Nr. Bashkia Emri Atësia Mbiemri Subjekti propozues

55 DELVINË RIGELS BALIL BALILI Aleanca për Shqipërinë Europiane

56 FINIQ LEONIDHA VASIL HRISTO Minoriteti Etnik Grek per te Ardhmen

57 HIMARË JORGO SOKRAT GORO Aleanca për Shqipërinë Europiane

58 KONISPOL SHUAIP VELEDIN BEQIRI Aleanca për Shqipërinë Europiane

59 SARANDË FLORJANA NEVRUZ KOKA Aleanca për Shqipërinë Europiane

60 SELENICË PËRPARIM NESHET SHAMETAJ Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

61 VLORË DRITAN HALIL LELI Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr.965, datë 10.08.2015
faqe 3 nga 3
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